

**Faktúra - daňový doklad**

200220447

Odberateľ**Obec Šemetkovce**Šemetkovce 51
090 03 Šemetkovce
SlovenskoIČO: 00331066
DIČ: 2020784854**Dátum**vystavenia: 18.08.2020
splatnosti: **01.09.2020**
dodania: 18.08.2020**Symbol**konštantný: 0008
variabilný: **200220447****Platba:** Prevodom**Číslo objednávky:** p.Marchevský**IBAN:**

SK47 0200 0000 0025 2938 2159

SWIFT:

SUBASKBX

Bankový účet: 2529382159**Kód banky:** 0200

Fakturujeme Vám za dodaný tovar alebo služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
BOSSMAN pracovný komplet	1,0000	kus	62,5000	20	62,50	12,50	75,00
YARA pracovný komplet	1,0000	kus	53,7500	20	53,75	10,75	64,50
HASIČI dámske tričko fluonápisy	1,0000	kus	7,5000	20	7,50	1,50	9,00
HASIČI pánske tričko fluonápisy	1,0000	kus	9,1667	20	9,17	1,83	11,00
Bezpečnostná pracovná obuv B2880/S1	1,0000	kus	23,3333	20	23,33	4,67	28,00
Zásahová prilba Kalisz TYTAN HOT	1,0000	kus	100,0000	20	100,00	20,00	120,00
Zásahové rukavice TIFFANY 8027	2,0000	pár	40,0000	20	80,00	16,00	96,00

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania.

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Ďakujeme za Váš nákup!



PAY by square



	Základ	Výška DPH	Spolu
Zákl. sadzba	336,25	67,25	403,50
SPOLU	336,25	67,25	403,50

Pozn.: Sumy sú vrátane hodnôt zaokrúhlenia

Spolu na úhradu: 403,50 EUR